
Tlakový	ohřívač	Mora	se	zásobníkem	na	10	litrů.	Ohřívač	může	být	zdrojem	pro	více	odběrových
míst	a	montuje	se	jednoduše	pod	umyvadlo	vertikálně.	Zásobník	na	vodu	je	vyroben	z	velmi
kvalitní	oceli	a	smaltu.	Proti	korozi	je	chráněn	hořčíkovou	anodou	a	tepelné	příruby	jsou
izolované.	Lze	nastavit	hospodárné	udržování	teploty.	Ohřívač	je	chráněn	proti	zamrznutí.	Lze
použít	také	jako	beztlaké	zařízení.

art.	number:	298501
EAN:	3838942127663
objem	10	l
zdroj	pro	více	než	dvě
odběrná	místa
montáž	pod	umyvadlem
zásobník	vyrobený	z	vysoce
kvalitního	ocelového

hořčíková	anoda	k
dodatečné	ochraně
zásobníku	proti	korozi
izolované	provedení	tepelné
příruby
nastavení	teploty	vody	v
ohřívači	až	do	75	°C

možnost	volby	nastavení
hospodárného	udržování
teploty	a	teploty	na
ochranu	proti	zamrznutí
kontrolka	zapnutí	ohřívání
po	připojení	na	mísicí
baterii	jej	lze	použít	i	jako
beztlaké	zařízení



kvalitního	ocelového
plechu,	smaltovaný	při
teplotě	850	°C

beztlaké	zařízení

Elektrický
A

9,9	l
524	kWh
350	mm
Hranatý

500	mm
265	mm

8	kg
8,7	A

Druh	ohřevu
Energetická	třída
Objem
Roční	spotřeba	el.	energie
Šířka
Tvar

Výška
Hloubka
Váha
Jmenovitý	proud

2,461	kWh
0,33	kWh/24

IP	24
Ocel

Pod	umyvadlo
2000	w

Ano
Mechanické
2	nebo	více

Denní	spotřeba	el.	energie
Denní	tepelné	ztráty	při	65°C
Stupeň	ochrany	proti	vlhkosti
Materiál	kotle
Poloha	instalace
Jmenovitý	výkon

Ochrana	proti	zamrznutí
Ovládání
Počet	výstupů


